
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРХКВАДРАТ" 
адреса: 08205, Київська область, місто Ірпінь, провулок Миколи Будника, 14-Г, офіс 37 • код згідно з ЄДРПОУ: 40807430 

 

НАКАЗ №40 
 
місто Ірпінь 01 червня 2021 року 
 
Про призначення відповідальної особи 
по веденню авторського нагляду за будівництвом 
 

З метою здійснення авторського нагляду по Об'єкту: "Нове будівництво комплексу 
багатоквартирних житлових будинків з вбудованими приміщеннями громадського 
призначення та трансформаторною підстанцією зі знесенням існуючих будівель та споруд на 
вул. Незалежності України, 19 в смт. Брюховичі Львівської області", на виконання укладеного 
Договору №02/2021-АН на здійснення авторського нагляду від 01.06.2021 р., до здійснення 
якого залучені субпідрядники на підставі відповідно укладених угод, наказую: 
 

1. Призначити осіб, які здійснюють авторський нагляд за будівництвом: 
- Бугу Олександра Вікторовича (кваліфікаційний сертифікат: серія АР 

№000234); 
- Бикова Олексія Ернестовича (кваліфікаційний сертифікат: серія АР №000233), 

залучений субпідрядник у відповідності до Договору №02/2021-КБ на 
виконання проєктних робіт від 01.06.2021 р. 

- Созонюка Миколу Вікторовича (кваліфікаційний сертифікат: серія АР 
№014080), залучений субпідрядник у відповідності до Договору №02/2021-
ГІП на виконання проєктних робіт від 01.06.2021 р. 

2. Контроль за виконанням Наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор  М.П. Луговий 
 
 
З наказом ознайомлені: О.В. Буга 
 
 
 О.Е. Биков 
 
 
 М.В. Созонюк 
 
 


